OFÍCIO PRESIDENTE nº 681/2012
São Roque, 27 de dezembro de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, informamos que esta Casa de Leis efetuou um deposito no valor de R$ 877.017,46 (oitocentos e setenta e sete mil, dezessete reais e quarenta e seis centavos) à favor da Prefeitura Municipal, a título de devoluções referente ao exercício de 2012, conforme segue:

1) R$ 40,17 (quarenta reais e dezessete centavos) referentes a Restituições – em 20/12/2012;

2) R$ 24.371,33 (vinte e quatro mil, trezentos e setenta e um reais e trinta e três centavos) referente a Rendimento de Aplicação Financeira – em 20/12/2012; e

3) R$ 852.605,96 (oitocentos e cinqüenta e dois mil, seiscentos e cinco reais e noventa e seis centavos) referente a Devolução de Duodécimo Exercício 2012 em 27/12/2012.

Em anexo, comprovantes de depósitos efetuados.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/12/2012 - 15:10:56 07165/2012